



Kuriame  
Lietuvos ateitį  
2014–2020 metų  
Europos Sąjungos  
fondų investicijų  
veiksmų programa



**2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ PRIEMONĖ NR. 05.4.1-LVPA-R-821 „SAVIVALDYBES JUNGIANČIŲ TURIZMO TRASŲ MARŠRUTŲ INFORMACINĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“**

**PROJEKTAS „TELŠIŲ REGIONO SAVIVALDYBES JUNGIANČIŲ TURIZMO TRASŲ INFORMACINĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA II ETAPAS“**

Projekto vykdytojas	Telšių rajono savivaldybės administracija
Projekto partneriai	Plungės rajono savivaldybės administracija, Mažeikių rajono savivaldybės administracija ir Rietavo savivaldybės administracija
Projekto vertė	269.451,67 Eur
Skirtas finansavimas	228.747,13 Eur
Savivaldybės biudžeto lėšos	40.704,54 Eur
Įgyvendinimo trukmė	2020–2022

**Projektas finansuojamas iš Europos regioninės plėtros fondo**

[www.esinvesticijos.lt](http://www.esinvesticijos.lt)

**Projekto tikslas** – įrengti turizmo ženklinimo infrastruktūrą Telšių regione ir užtikrinti turistų bei lankytojų informuotumą apie turizmo maršrutuose ir turizmo trasose esančias lankytinas vietas.

**Projekto rezultatas** – projekto įgyvendinimo metu planuojama prie Telšių regiono savivaldybės jungiančio turizmo maršruto lankytinų objektų įrengti trūkstantį informacinę infrastruktūrą – kelio ženklus, informacinius standus, kryptines rodykles, liečiamus taktilinius žemėlapius su Brailio raštu, informacinius interaktyvius turizmo standus su garso įranga, kurie bus pritaikyti ir žmonėms su specialiaisiais poreikiais. Skatinant atvykstantįjį turizmą informacija bus pateikiama ir užsienio kalbomis.

Projekto įgyvendinimas prisidės prie turizmo objektų bei paslaugų šiame regione informacijos sklaidos, užtikrins turistų bei lankytojų informuotumą apie Telšių, Mažeikių, Plungės ir Rietavo rajonų lankytinas vietas ir objektus, turizmo maršrutus ir trasas, prisidės ne tik prie regiono, bet ir Lietuvos, kaip turistinės valstybės, žinomumo ir jos įvaizdžio gerinimo.

*Telšių rajono savivaldybės administracijos  
Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus  
vedėja Šarūnė Žebrauskaitė-Lekavičienė  
tel. (8 444) 22358,  
el. paštas: [sarune.lekaviciene@telsiai.lt](mailto:sarune.lekaviciene@telsiai.lt)*